Diretoria Geral

Aviso/Comunicado

Comissão de Concurso - Juiz Trabalho Sub

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO
COMUNICADO Nº 04/2016

O Desembargador Presidente da Comissão do Concurso, João Pedro Silvestrin, comunica a designação de Sessão Pública para julgamento dos
recursos interpostos contra os indeferimentos dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição, conforme informações a seguir:
Data: 13 de maio de 2016
Hora: 11h
Local: TRT 4ª Região – sala 307-A (prédio-sede)
Endereço: Av. Praia de Belas, 1100, Bairro Praia de Belas, Porto Alegre/RS

Porto Alegre, 11 de maio de 2016.
João Pedro Silvestrin

Desembargador Presidente da Comissão do Concurso

Portaria

Portaria Direção-Geral

 PORTARIA nº 2.432, de 10 de maio de 2016.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria
nº 8600, de 14-12-2015, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 15-12-2015, e considerando o que consta no PA nº 0002686-
70.2016.5.04.0000, resolve TORNAR SEM EFEITO, a contar da publicação, a Portaria nº 8867/2015, de 18-12-2015, publicada no Boletim de
Serviço de 07-01-2016, que designou o Analista Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Contabilidade, RUBEN FEHSE NETO, para
exercer, em substituição, a função comissionada de ASSISTENTE-CHEFE DE SEÇÃO-FC04, na Seção de Análise Contábil e Patrimonial, nos
impedimentos legais do titular.

BÁRBARA BURGARDT CASALETTI
Diretora-Geral

Portaria Presidência

O VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 2.431, de 10-05-16, 1. DISPENSAR o Analista Judiciário, Área Administrativa, GUSTAVO COSTA KLAUK, da função comissionada de
AUXILIAR ESPECIALIZADO - FC01, da Seção de Conferência e Análise da Folha de Pagamento. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1976/2016 Data da disponibilização: Quinta-feira, 12 de Maio  de 2016.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 95500

Diretoria Geral 1

  Aviso/Comunicado 1

    Comissão de Concurso - Juiz Trabalho Sub 1

  Portaria 1

    Portaria Direção-Geral 1

    Portaria Presidência 1

comissionada de AUXILIAR ESPECIALIZADO - FC01, acima referida. (PA nº 0002686-70.2016.5.04.0000).

Nº 2.433, de 10-05-16, 1. REMOVER, a pedido, o Analista Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Contabilidade, RUBEN FEHSE NETO, da
Seção de Análise Contábil e Patrimonial para a Seção de Finanças. 2. DESIGNAR o referido servidor para exercer a função comissionada de
AUXILIAR ESPECIALIZADO-FC01, da Seção de Conferência e Análise da Folha de Pagamento, mantendo sua lotação na Seção de Finanças.
(PA nº 0002686-70.2016.5.04.0000).

JOÃO PEDRO SILVESTRIN
Vice-Presidente, no exercício da Presidência

ÍNDICE

1976/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 12 de Maio  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 95500